Купольная HDCVI видеокамера
DH-HAC-HDW1200SLP-0280B
2Мп, фикс. объектив 2.8мм, ИК
до 20м, DWDR, DC12В, IP67
DH-HAC-HDW1200SLP-0280B
Описание
Модель
DH-HAC-HDW1200SLP-0280B
Стандарт:
HD-CVI, HD-TVI, AHD, PAL
Сенсор:
1/2.7 " CMOS
Размер матрицы:
2.0Мп
Разрешение:
1920 x 1080 - 1080p, 1280 x 720 - 720p, 960 x 576 -
960H, PAL
Дальность передачи осветительного ИК прибора:
20м
Регулирование мощности ИК осветителя:
Автоматическая
Объектив:
2.8мм (3.6, 6мм - опционально)
Угол обзора:
110°
Поддержка ИК осветитель:
ICR - Механический инфракрасный фильтр
Соотношения сигнал/шум (S/N):
> 65дБ
Выход видео:
HD-CVI / HD-TVI / AHD / PAL, 1 Vpp / 75 Ω
Выбранные функции:
D-WDR - Широкий диапазон динамики освещения
 2D-DNR / 3D-DNR - Цифровое шумоподавление в
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
  2D-DNR / 3D-DNR - Цифровое шумоподавление в
изображении
Экранное меню OSD:
Меню OSD доступно через регистратор
Класс плотности:
IP67
Питание:
12В DC / 230мА
Потребляемая мощность:
≤ 5.3Вт
Корпус:
Dome, Металлический
Антивандальная:
Да
Цвет:
Белый
Рабочая температура:
-40 °C ... 60 °C
Вес:
0.500Кг
Размеры:
Ø 106 x 99мм
Производитель/ Марка:
DAHUA
Гарантия:
3 года
Общие
Характеристики хранилища нет
Общее
Тип камеры купольная
Формат выходного сигнала камеры TVI/CVI/AHD/CVBS
Размер матрицы, дюйм 1/2.7
ИК-подсветка до, м 20
Аналитика
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Базовая аналитика нет
Изображение и аудио
WDR DWDR
Мин. освещенность цвет, Лк 0.02
ВидеоКодек нет
Макс. разрешение, Мп 2
Аудио интерфейсы без аудио
Оптика
Режим "День/ночь" механический ИК фильтр
Фокусное расстояние объектива, мм 2.8
Тип объектива фиксированный
Тип крепления объектива M12
Диафрагма фиксированная
Апертура, F F1.8
Горизонтальный угол обзора,° 103
PTZ
Стеклоочиститель нет
Подключения и интерфейсы
Локальное хранилище нет
Тревожный вход/выход нет
Питание
Питание 12В DC
Потребляемая мощность, Вт 3.3
Эксплуатация
Пылевлагозащита IP67
Вандалостойкость нет
Работа при температуре ниже -40°C нет
Рабочая температура, °C от -40 до 60
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
Сеть
Wi-Fi в камере нет
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
	Купольная HDCVI видеокамера DH-HAC-HDW1200SLP-0280B 2Мп, фикс. объектив 2.8мм, ИК до 20м, DWDR, DC12В, IP67